
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.02.2025 №202 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 18.03.2016 

№ 593 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

Администрации города Таганрога от 03.05.2018 № 837 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения их экспертизы»,  

в целях приведения муниципального правового акта в соответствие 

с действующим законодательством постановляю: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление в собственность субъектам малого и 

среднего предпринимательства арендуемого ими муниципального имущества», 

утвержденный постановлением Администрации города Таганрога от 18.03.2016 

№ 593, изменение, изложив абзац восьмой пункта 2.3 раздела 2 в следующей 

редакции:  

«Решение городской Думы города Таганрога от 04.07.2024 № 475  

«О принятии Устава муниципального образования «Город Таганрог»  

(«Таганрогская правда», № 101, 07.08.2024);». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

       Первый заместитель главы 

Администрации города Таганрога                                                     Х.Ю.Ермашов 

https://base.garant.ru/409455785/
https://base.garant.ru/409455785/

